2008年06月27日

LPガスの卸価格改定について

各位

当社は、LPガス（プロパン・ブタン）の卸価格を下記のとおり改定いたします。

記

1．実施期日：2008年7月1日出荷分より

2．月次コスト変化および卸価格改定幅

（1）プロパン

月次コスト変化：2008年6月対比 ＋7．9円／kg

7月卸価格： 2008年6月対比 ＋7．9円／kg

（2）ブタン

月次コスト変化：2008年6月対比 ＋8．9円／kg

7月卸価格： 2008年6月対比 ＋8．9円／kg

3．卸価格改定理由

7月の当社コストは、CP※、為替レートおよび外航船フレートの変化を勘案した結果、前述のとおりとなりました。

このような状況を踏まえ、当社の卸価格も、プロパン・ブタン各々のコスト変化幅と同額の改定を行います。

なお、外航船フレートコスト変化については、四半期毎の改定を行っており、今回の改定幅はフレートコスト変化分を含んでおり

ます。

※ Contract Price：サウジアラビアの長期契約者向FOB価格

以上